
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/305/14 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 5 listopada 2014 roku 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Kościelisko 

Na podstawie art. 5 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  (tj. Dz.U. z 2013 r. , 

poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej powołuje się Młodzieżową Radę Gminy 

Kościelisko, zwaną dalej Młodzieżową Radą 

2. Młodzieżowa Rada ma charakter konsultacyjny 

§ 2. Młodzieżowej Radzie nadaje się statut, określający tryb wyboru jej członków i zasady działania, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. Na koordynatora Młodzieżowej Rady powołuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kościelisko albo 

osobę przez niego upoważnioną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Krupa 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 6917



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/305/14 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 5 listopada 2014 roku 

 

Statut Młodzieżowej Rady Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6917



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Krupa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6917


		2014-11-28T14:08:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




